第３５３回（平成２９年１２月）高浜町教育委員会臨時会 議事録（要旨）

日時：平成２９年１２月２０日（水）

午前９時００分～午前９時３８分

場所：高浜町役場 ２階第１会議室

出席委員 釣本 眞史 教育長

福田 敏弘 委員

     高橋 みどり 委員

     松浦 博子 委員

     江川 雅也 委員

事務局  局長 的場 均

     次長 磯野 知司・小林 英文

     主事 土井 聖栄

（１） 教育長の開会あいさつ

（２） 第３５２回（平成２９年１１月）教育委員会定例会会議録の承認

釣本教育長、署名委員（福田 敏弘 委員、高橋 みどり 委員）

（３） 議事

第１  会議録署名委員の指名

    高橋 みどり 委員 ・ 江川 雅也 委員

第２  会期の決定

    １２月２０日から１２月２０日までの１日間

第３  委員会の諸事項報告について

１． 委 員  特になし

２． 教育長  特になし

第４  議案第１６号 青郷公民館長の任命について

        事務局磯野次長より説明があり、承認されました。

（４） その他

次回日程について

平成３０年１月１７日（水）

（５）教育長の閉会あいさつ